

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 14/09/2021
 Mes Reportado: Julio
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|------------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 07 | ROBLEDO | 132,717,750 | 32,563,863 | | | | 165,281,613 | 1,229,564 | 155,144,708 | 10,136,905 | 0.74% |
| 07923 | 923 | 132,717,750 | 32,563,863 | | | | 165,281,613 | 1,229,564 | 155,144,708 | 10,136,905 | 0.74% |
| 079230717 | ROBLEDO | 132,717,750 | 32,563,863 | | | | 165,281,613 | 1,229,564 | 155,144,708 | 10,136,905 | 0.74% |
| 07923071710500100230 | Ingresos por Contrato de Concesión | 11,115,000 | | | | | 11,115,000 | 1,200,000 | 1,200,000 | 9,915,000 | 10.80% |
| 07923071710500100230 | Certificados egresados por fuera del siste | 304,000 | | | | | 304,000 | 26,400 | 130,643 | 173,357 | 8.68% |
| 07923071710500100230 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Derechos académicos y servicios comple | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Intereses de mora rentas contractuales | 50,000 | | | | | 50,000 | | | 50,000 | 0.00% |
| 07923071710500100230 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 121,231,750 | 11,100,480 | | | | 132,332,230 | | 132,332,230 | | 0.00% |
| 07923071710500100230 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Cobros ciclo complementario escuelas no | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 5,605,315 | | | | 5,605,315 | | 5,605,315 | | 0.00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance SGP | | 15,830,954 | | | | 15,830,954 | | 15,830,954 | | 0.00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance transferenci | | 16 | | | | 16 | | 16 | | 0.00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 27,098 | | | | 27,098 | | 27,098 | | 0.00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Rendimientos de operaciones financieras | 5,000 | | | | | 5,000 | 319 | 1,251 | 3,749 | 6.38% |
| 07923071710500100230 | Rendimientos de operaciones financieras | 12,000 | | | | | 12,000 | 2,845 | 17,201 | (5,201) | 23.71% |